

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **17-03-066-AA-000 Elda** (20773) v.1.1-10.34.251.164

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	18.993.117,71	18.993.117,71	15.368.223,25	15.181.498,08	130.190,40	18.983.718,97	-0,19	
2 Impuestos indirectos	126.312,92	126.312,92	152.495,00	132.282,75	15.042,84	126.312,92	0,21	
3 Tasas y otros ingresos	4.223.203,17	4.258.972,19	2.428.452,80	2.092.524,91	133.522,15	3.981.955,23	-0,43	
4 Transferencias corrientes	13.491.172,10	14.170.298,17	11.385.517,56	11.350.021,40	0,00	14.752.131,96	-0,20	
5 Ingresos patrimoniales	27.167,28	27.167,28	744.968,05	728.407,54	28.829,74	744.968,05	26,42	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	97.762,78	0,00	0,00	0,00	97.762,78	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	4.145.686,25	59.700,00	24.710,00	46.030,00	113.280,00	-0,99	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	37.035.973,18	41.819.317,30	30.139.356,66	29.509.444,68	353.615,13	38.800.129,91	23,84	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	13.827.324,85	14.499.437,77	9.377.997,28	9.377.997,28	234.439,82	14.115.372,97	-0,35	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	14.220.976,06	16.505.441,71	6.725.430,69	6.536.967,08	649.679,75	16.504.664,92	-0,59	
3 Gastos financieros	201.811,60	201.811,60	21.986,01	19.699,17	0,00	75.000,00	-0,89	
4 Transferencias corrientes	4.313.785,16	4.453.710,81	2.147.083,04	2.147.083,04	835.809,48	2.458.784,92	-0,52	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	823.225,60	552.700,14	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.596.810,18	3.546.231,49	135.139,32	135.048,57	100.062,27	2.180.869,52	-0,96	
7 Transferencias de capital	195.895,42	203.839,47	681,81	681,81	16.364,72	203.839,47	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	175.000,00	72.720,00	72.720,00	0,00	113.280,00	-0,58	
9 Pasivos financieros	1.681.144,31	1.681.144,31	843.196,71	773.328,92	0,00	1.681.144,31	-0,50	
Total Gastos	37.035.973,18	41.819.317,30	19.324.234,86	19.063.525,87	1.836.356,04	37.332.956,11	-6,36	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR